1

苏 州 市 老 年 大 学 协 会
苏老协〔2021〕21 号

关于表彰全市老年大学百名优秀教师和

优秀教育工作者的决定

为认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的十九大精神，隆重庆祝中国共产党成立一百周年，全

面落实国务院《老年教育发展规划（2016-2020 年）》要求，

积极发展老年教育事业，办好各级老年大学，不断提升老年

大学教育教学质量，经研究决定，对在全市各级老年大学事

业发展中作出突出贡献的百名优秀教师、优秀教育工作者进

行表彰，颁发荣誉证书，并建议各市、区、各单位进行奖励。

全市百名优秀教师、优秀教育工作者表彰名单如下：

苏州市老年大学（11名）

优秀教师：周岳、吴正贵、朱正、张树韫、吕增红、陈

佳、沈建华、周亦良

优秀教育工作者：沈鸿秋、张志遥、江建根

苏州大学老年学院（2名）

优秀教师：俞解幸

优秀教育工作者：周鹏

2

苏州市老年体育大学（2名）

优秀教师：尹友文

优秀教育工作者：董明珠

夕阳红老年学堂(2 名)

优秀教师：卞葆芝

优秀教育工作者：顾小伟

姑苏区（8 名）

优秀教师：朱育奇、倪海荣、吴坤元、杜顺昌、娄燕娟、

丁国华

优秀教育工作者：乌雪君、陈百萍

吴江区（11名）

优秀教师：汪名刚、赵鑫楠、王振、钱洪、徐桂祥、郭

凤先、秦怡东、宋壮妹

优秀教育工作者：王汉畅、汝留坤、邱建明

吴中区（8 名）

优秀教师：时美英、陶友华、钱波妮、钱伯伟、曹幼徐、

朱婷婷

优秀教育工作者：顾玉林、乐菊泉

相城区（2 名）

优秀教师：林金花

优秀教育工作者：俞强

工业园区（6名）

3

优秀教师：蔡群、李仁友、宋汉春、孙又敏

优秀教育工作者：邵月岚、蒲爱民

高新区（6 名）

优秀教师：董晓铭、胡会玲、李春雷、刘淑芳、

优秀教育工作者：袁佳佳、朱兴根

常熟市（11名）

优秀教师：徐洋、杨鼎元、温紫亚、黄素娟、高鹏、张

虎强、张丽英、郑勉

优秀教育工作者：吴汉、马雪荣、顾一心

张家港市（11 名）

优秀教师：蔡建国、何佳、张勇、黄小华、钱爱萍、张

勇、徐艳、蒋华

优秀教育工作者：陆晓菊、何秋霞、卢丽娜

昆山市（10名）

优秀教师：任玲玲、邹凤秋、余春虹、梁世炳、蔡龙、

康云谱、赵媛媛

优秀教育工作者：陆益民、朱亚、徐建平

太仓市（10名）

优秀教师：凌彩亚、陈惠菊、金进、邹海燕、杨兰英、

王根元、周苏娟

优秀教育工作者：王益、张翔、周溢

4

希望受到表彰的百名优秀教师、优秀教育工作者谦虚谨

慎，戒骄戒躁，不忘初心，牢记使命，继续努力，奋发有为，

为老年教育教育事业发展，为建设社会主义现代化强国做出

更大贡献。

                          苏州市老年大学协会

                           2021 年 6 月 18日